Invest Benefit Plus
investicijsko osiguranje Zivota s jednokratnim placanjem premije

Dokument s kljucnim informacijama o proizvodu

Scenarij uspjesnosti na 1.7.2025.

Preporuceno razdoblje drzanja:
Primjer ulaganja:

Scenarij dozivljenje/otkup osiguranja

WIENER@
OSIGURANJE

VIENNA INSURANCE GROUP

10 godina
10.000,00 EUR jednokratno

U slucaju izlaska
nakon 1 godine

U slucaju izlaska
nakon 5 godina

U slucaju izlaska
nakon 10 godina

Minimalni Nije zajamcen minimalni prinos. Mogli biste izgubiti dio ulaganja ili cjelokupno ulaganje.

U uvjetima stresa Iznos koji biste mogli dobiti nakon odbitka troskova 5.259,79 EUR 1.161,95 EUR 68,06 EUR
Prosjecni godisnji prinos -47,40% -34,97% -39,26%

Nepovoljni Iznos koji biste mogli dobiti nakon odbitka troskova 5.259,79 EUR 1.161,95 EUR 68,06 EUR
Prosjecni godisniji prinos -47,40% -34,97% -39,26%

Umjereni I1znos koji biste mogli dobiti nakon odbitka troskova 10.445,78 EUR 13.151,56 EUR 20.177,98 EUR
Prosjecni godisniji prinos 4,46% 5,63% 7,27%

Povoljni Iznos koji biste mogli dobiti nakon odbitka troskova 15.162,35 EUR 26.932,71 EUR 44.729,26 EUR
Prosjecni godisnji prinos 51,62% 21,90% 16,15%

Iznos ulozen tijekom vremena

Scenarij u slucaju smrti (umjeren scenarij)

Smrt

Smrt uslijed Iznos koji bi korisnici vaseg osiguranja mogli dobiti
nezgode nakon odbitka troskova

Smrt uslijed

prometne nezgode

Premija osiguranja za pokrice rizika smrti tijekom vremena

9.699,32 EUR

11.268,85 EUR

21.268,85 EUR

31.268,85 EUR

10,68 EUR

9.495,40 EUR

13.651,56 EUR

23.651,56 EUR

33.651,56 EUR

54,60 EUR

9.237,08 EUR

20.677,98 EUR

30.677,98 EUR

40.677,98 EUR

112,92 EUR



